[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2023

     № 595
О создании комиссии по осуществлению приемки выполненных работ
по муниципальным контрактам на выполнение работ по благоустройству общественных территорий в рамках программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018-2024 г.г.»
в 2023 году
В соответствии с ч.6 ст.94 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по осуществлению приемки выполненных  работ по муниципальным контрактам на выполнение работ по благоустройству общественных территорий в рамках программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018-2024 г.г.» в 2023 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.А.Минина
5 62 21
Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Колпашевского городского поселения
от 23.08.2023 № 595
Состав комиссии
по осуществлению приемки выполненных работ по муниципальным контрактам на выполнение работ по благоустройству общественных территорий  в рамках программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018-2024г.г» в 2023 году
	№ п.п
	Ф.И.О, должность

	1
	А.А. Чуков – первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения, председатель комиссии

	2
	А.А. Волков – заместитель Главы Колпашевского городского поселения, председатель комиссии, заместитель председателя комиссии

	3
	Е.А. Минина – начальник отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения, секретарь комиссии

	4
	Е.И.Кошкина — главный специалист, инженер - строитель отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	5
	Е.С. Юркова – специалист 1 категории по землеустройству отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	6
	Е.Н. Порошина – начальника отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения

	7
	С.М.Тищенко - главный специалист по юридическим вопросам организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения

	8
	А.Н.Бегаев -  депутат Совета Колпашевского городского поселения (по согласованию)

	9
	Е.С.Саенко – эксперт Регионального отделения Общероссийского Народного Фронта в Томской области (по согласованию)

	10
	Р.П.Вялова - председатель Колпашевской районной организации Томского регионального отделения общественной организации «Всероссийского общества инвалидов» (по согласованию)

	11
	Шевченко К.С. - государственный инспектор дорожного надзора Отдела ГИБДД отдела МВД России по Колпашевскому району (по согласованию)